
"f/nivetiit/aa Q/Vaciunai </f ¿/alfa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av H.,hvia 5150 - 4400 Salta

KtPUBLlCA ARGENTINA
<VI.,TAX 1541(0387} 42'iMSn

RES. H. N° 0 0 4 1 - 1 5

SALTA, 2 6 FE8 2015

EXPTE. N° 4.236/2014

VISTO:

Los programas elevados por docentes responsables del dictado de las
asignaturas de la Carrera de Ciencias de la Comunicación, con los cuales se impartid
enseñanza durante el período lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, aconseja aprobar los
programas presentados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad - Referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR los programas elevados por los docentes responsables del
dictado de las asignaturas de la Carrera de Ciencias de la Comunicación con los cuales
se impartió enseñanza durante el período lectivo 2014, de acuerdo al siguiente
detalle:

S TEORÍAS DEL DESARROLLO CAPITALISTA - Cuatrimestral (Prof. Roberto
Gerardo Bianchetti)

^ PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACIÓN- Cuatrimestral (Prof. Néstor Rodolfo Cruz)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docentes responsables, Escuela de Ciencias de la
Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.

Ncc/LER

LÓPEZ
•tarta Académica

Ftatod (¿ Hwnartttocto» - UNte

E«p. LILIANA SORTUNY
DECANA

Facultad óm Huftantdadaa UNÍ*


